De impio antonini p̄ij & pio papa & herma. **E**usebi⁹ in cronicis.

Romanor⁹. xiiii. impauit titus antonim⁹ cognomēto p̄ius cum filijs suis aurelio

& lucio. Cepit aut̄ anno dñi. xl. Mundi vō quar timillesimo. ciiii. & impavīt annis. xxii. In papatu vō sedit igīmus post theleforū annis quattuor.

Hugo vbi supra. Antonin⁹ p̄ij. erat vir piissimus & natura benign⁹ qui ab adriano in filiū ad optat⁹ fuerat. Cui⁹ & gener erat. & ita trāquilus erat ut merito pius appellat⁹ sit. Nā ad illum extere gentes legatos misere īdī. s. bactriani & hircani iusticia tanti īmpatoris compta. Erat em̄ carens appetentia glorie & ostentatōne. **N**ex libro pontificū Post igīmū papam. pius natōe ylaus ex patre rufino. frater pastoris de ciuitate aq̄ leia sedit annis. xi. Fuit aut̄ t̄pib⁹ antonimi p̄ij a cōsulatu clari & seueri. sub huius ep̄atu hermes librum scripsit. in quo mandatū x̄tīmēt qđ ei p̄ecepit angel⁹ dñi cum venit ad eū in habitu pastoris & p̄cepit ei ut pascha die dñico celebraret. Hic cōstituit hereticū venientē ex iudeoz heresi suscipi et baptizai. & cōstitutū de ecclesia fecit. q̄ etiā sepultus est iuxta corp⁹ beati petri in uaticano. v idus iulij. **H**ieronim⁹ d̄ illi⁹ vita. Hermē cui⁹ apostolus paul⁹ ad romanos scribēs meminit dicens salutare flegūtam. hermē. patrobā. hermanam & qui cū eo sūt fratres. afferūt auctorē esse libri qui appellat̄ esse pastor. et apud quasdā grecie ecclias etiā publice legiēt. Est reuera utilis liber. multiqz d̄ eo scriptoz veter⁹ usurpauere testimonia sed apud latinos pene ignot⁹ est. **A**ctor. Hic quoqz liber in man⁹ nostras aliquādo venit. sed cīz flores excerpte nō libuit. seu ppter plixitatem ac verboz simplicitatē. seu q̄ inter scriptas apocrifas numerat̄. q̄uis & in hoc ope nonnulla de apocrifis īscrūi sed ea titulis xp̄ijs annotauit.

HEx martirologio. Apud alexādriā metropolim egip̄ti. xiiii. kl. nouemb̄ia. celebra⁹ natale sanctorum martirū p̄tholomei & lucij. s̄b antonimo pio. Quoz prior multo tpe squalore carcēris maceratus. ad vltimū cū de xp̄i magisterio publica ḥfessione tractaret. iuss⁹ est duci ad mortem. Sequēs quoqz cū se christianū libere fatere. simile ſūiam accepit. .XCI.

De tauro philo sopho et galieno medico. **E**usebi⁹ in cronicis.

Temporib⁹ antonimi p̄ij appollonius stōcus. natione calcedonic⁹ et basiliides sc̄topolitan⁹ ph̄i illustres habent̄. qui verissimi quoqz cesaris p̄ceptores fuerunt. **T**aurus quoqz bireci⁹ platonice secte ph̄us clarus habet. **H**elmand⁹. Ad istum ph̄m taur⁹ legunt̄ aliquā athenas venisse risendi cognoscēdiqz causa piter crete p̄uincie p̄ses. et pater ei⁹. s̄z priuat⁹. Invita uit taur⁹ patrē primo ut sederet. At ille de filio. Sedeat hic primus qui romanī populi magistratus est. Absqz p̄iudicio inquit taur⁹ tu ūterim sedonec sp̄icim⁹ q̄rimusqz quid uocat̄. te ne sedere poti⁹ qui pater es. an filiū q̄ gerit magistratum. Cunqz ille resedizz. apposita est altera sella filio. Tūc taur⁹ hijs qui ouenerat verbuz fecit de hac re inter cetera sic dices. In publicis inquit locis atqz munerib⁹. patrū iura cū filioꝝ q̄ in magistratib⁹ aut potestate sūt collata inter quiescē debent paululū et oniue. S̄z cum extra rempublicaz īdomestica re atqz vita sedet̄. ambulaet̄. in oniūo quoqz familiari discumbit̄. tunc inter filiū et magistratū et patrē priuatū. honores publicos cessa re naturales autem et geminos suari equum est. **A**ctor. Antonini p̄ij t̄pib⁹ floruit galien⁹ insignis medicus sicut in cronicis scribit eusebius.